Страна број 94 
Подолу се наоѓаат линкови за видеа со објаснувања за напишаните граматички работи. Гледајте ги. 
Reported speech 
https://www.youtube.com/watch?v=IjBmTH71ams

Question tags
https://www.youtube.com/watch?v=fpVLisPQzjY

So/ neither 
 https://www.youtube.com/watch?v=kbd_CajdXaw

Modal verbs (would, could, should, may, might)
https://www.youtube.com/watch?v=2luhVg010To

По ислушување на часовите се решаваат веќе дадените вежби во учебникот, вежба број 7, 8, 9 и 10.
